
  

  

Prot e data vedi Segnatura                         Sernaglia d.B.  

OGGETTO: DECRETO DI CONFERIMENTO INCARICO per la selezione di Esperto Madrelingua 

Inglese – Progetto: Percorso con madrelingua inglese 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
   

VISTA La candidatura Protocollo Numero 4238 Data 18/12/2025   

VISTA la delibera di approvazione del programma annuale 2026 del CDI n 60 del 16/12/2024   

VISTO che all’interno del PTOF 2025-2028 è previsto il progetto “Percorso con Madrelingua Inglese” nelle 

lingue Inglese rivolto a tutte le classi della scuola secondaria di I grado di Moriago 

 VISTE le Delibere degli organi collegiali competenti (Collegio dei Docenti Verbale Delibera n. 142/10-2025 e 

Consiglio di Istituto Delibera n. 44 del verbale n. 6 del 24/10/2025); 

VISTO l’avviso Prot. n. 0004148 del 11/12/2025  

VISTO VERBALE ESAME ISTANZE 0000083 del 12/01/2026 e la stessa graduatoria Provvisoria  
CONSIDERATA la necessità di avvalersi della collaborazione di un esperto “MADRELINGUA” in possesso di 
idonei requisiti per la realizzazione del progetto:  

 Percorso con madrelingua Inglese  
VISTA  la graduatoria/attestazione di valutazione pubblicata il 19/01/2026;   

ACCERTATO CHE non sussistono motivi di incompatibilità al conferimento dell’incarico in capo al soggetto 

Incaricato derivanti da rapporti di coniugio, parentele o affinità entro il secondo grado con lo stesso, né altre 

situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi; Tanto premesso che forma parte integrante dell’atto    

  

DECRETA   
 di procedere alla sottoscrizione della lettera di incarico di:  

  

ESPERTO   

Titolo   ESPERTI   N° ORE  
  

TOTALI  
(€52,50/H LORDO 

STATO)  

Percorso con 
Madrelingua Inglese 

Hele Sonia Newman 40 
€ 2100 

 

  Si allegano al presente decreto per l’archiviazione digitale:   
i. Domanda di partecipazione alla selezione;   

ii. Curriculum vitae dell’Incaricato;   

iii.  Dichiarazione di insussistenza di cause di incompatibilità e di conflitto di interessi; iv.  Graduatoria/attestazione 

di valutazione   

   

T
V

IC
84

10
02

 -
 T

V
IC

84
10

02
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
02

15
 -

 2
3/

01
/2

02
6 

- 
I -

 I

Firmato digitalmente da SALVATORE PANETTA


		2026-01-23T11:09:46+0000
	SALVATORE PANETTA




